
ТЕРИІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг

Г 1
Про присвоєння адреси 
об’єкту нерухомого майна після 
прийняття в експлуатацію по 
вул. Ленській,!а міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області за заявою 
Олександра Пліщенка

Розглянувши заяву Пліщенка Олександра Вікторовича, який є уповноваженою особою 
Ковельського Сергія Сергійовича відповідно до довіреності НМР150870 від 30.10.2020. 
зареєстрованої в реєстрі №443, посвідченої приватним нотаріусом Стюрко О.О., про 
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна після прийняття в експлуатацію по 
вул.Ленській,1а міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, встановлено, що відповідно 
до витягу з реєстру будівельної діяльності Єдиної державної електронної системи у сфері 
будівництва ДП101210820758, житловий будинок по вул. Ленській,1а прийнято в 
експлуатацію загальною площею 41,0 кв. м.. повідомлення та технічний паспорт на 
житловий будинок загальною площею 41,0 м2. виготовлений ГОВ «СМАРТ ІНЖИНІРІНГ» 
від 27.07.2021, кадастровий номер ділянки 1211000000:07:490:0024, керуючись законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної 
діяльності», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
відповідно до рішень Криворізької міської ради від 29.09.2021 №774 «Про затвердження 
Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 
адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій 
редакції», від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна після прийняття його в експлуатацію - 
вулиця Ленська, 1а, місто Кривий Ріг, Дніпропетровська область, Україна: житловий 
будинок, загальною площею -  41,0 кв.м, жи тловою площею- 19,2 кв.м..
2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Анастасія Кебал) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради Аитон Недоступ

, , . . .  . л  ,  > / / - І У  *  ' /  V ,  V-

Олена Міщук


